



Päiväys
27.11.2024

Diaarinumero
486/03.04.04.04.19/2023

JULKINEN KUULUTUS

Vaasan hallinto-oikeuden päätös ympäristönsuojelulain mukaisessa valitusasiassa

Kuulutuksen julkaisupäivä Vaasan hallinto-oikeuden verkkosivuilla

27.11.2024

Päätöksen tiedoksisaantipäivä

Hallintolain 62 a §:n 3 momentin mukaan päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä julkaisemisajankohdasta.

Päätöksen tiedoksisaantipäivä on **4.12.2024**.

Asia

Vaasan hallinto-oikeuden päätös 27.11.2024 nro 1640/2024, valitus ympäristölupa-asiassa, Haapaveden voimalaitoksen toiminnan olennainen muuttaminen, Haapavesi.

Valittaja ja luvan hakija

Nevel Oy

Kuulutuksen ja päätösasiakirjan nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja päätösasiakirja pidetään nähtävillä **27.11.2024 – 3.1.2025**

Vaasan hallinto-oikeuden verkkosivuilla osoitteessa:

<https://oikeus.fi/hallintooikeudet/vaasanhallinto-oikeus/fi/index/hallinto-oikeudenkuulutukset/paatoskuulutukset.html>

Muutoksenhakuohjeet

Ohjeet valituksen tekemiseen löytyvät kuulutetun päätöksen muutoksenhakua koskevasta osasta sekä siihen liitetystä valitusosoituksesta. Valitusaika päättyy **3.1.2025**.

27.11.2024

Dnr o 486 / 03.04.04.04.



Asia Valitus ympäristölupa - asiassa

Valittaja ja luvan hakija

Nevel Oy

Päätös, josta valitetaan

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto

Aluehallintovirasto on myöntänyt N toiminnan muuttamisesta koskevan ympäristöpolttoaineiden, AB-luokan kierrätysvarastointi- ja murskausalueen 4 mukaisesti.

Aluehallintovirasto on muun ohella käyttämisestä polttoaineiden käsittelyä.

Aluehallintovirasto on muuttanut Haapaveden voimalaitoksen ympäristölupamääräyksiä 1, 12, 16, 17, 22, numero 80 / 2018 / 1 lupamääräystä 5 j

Toiminnassa on noudatettava aluehaja muilta osin toimintaa koskevia

Lupamääräykset 12, 22 ja 23 kuuluv

12. Laitosalueen sadevedet ja muut siten, ettei niiden johtamisesta a saastumisvaaraa. Puutavarain murskavarastoinnin tulee tapahtua asfaltoidulla hulevesiviemäröinti. Koko laitosal säännöllisesti ja havaitut mahdoll mahdolli simman pian.

22. Raaka-aineet, polttoaineet ja käsiteltävä voimalaitosalueella siroskaantumisista, pölyämisestä, hajuhapilaantumisvaaraa eikä muutakaan haurastusta aiheuttavien aineiden (Kauran kuori, sahanpuru ja muut hienojakoiset polttoaineet) tulevat varastointialueilla (esimerkiksi varastohalli tai siilo) (poistettua tekstiä) siten, niiden pääsy ympäristöön estyy.

- Alueen 1 varastokentällä asfaltoidulla alueella saa varastoida puhdasta puutavaraa enintään 7 000 kiinto-m³ sekä katetuissa tiloissa (esimerkiksi varastokatos, -halli tai siilo) puubiomassasta ja AB-luokan kierrätyspuusta valmistettua haketta ja sahateollisuuden sivutuotteita, kuten hake- ja kuoriseosta enintään 10 000 m³.
- Alueen 2 varastohallissa saa varastoida hienojakoisia polttoaineita, kuten jyrshinturvetta, kaurankuorta ja sahanpurua, sekä puubiomassasta ja AB-luokan kierrätyspuusta valmistettua haketta enintään 13 000 m³.
- Alueen 4 varastokentällä asfaltoidulla alueella saa varastoida seulomoylitettä enintään 2 000 m³.

Varastoitavan hakkeen sekä hienojakoisen polttoaineen osalta on huolehdittava riittävästä kiertonopeudesta.

23. Puutavaransäilytysalueen rakennuksen mukaisesti vastaanottaa ja murskavälikäytön ja hake- ja puubiomassan seulomoylitteenä (alue 4) puuhoidon puubiomassan (alue 1) (poistettua tekstiä).

Aluehallintovirasto on perustellut

Muutokset polttoaineiden varastointiin

Toiminnanharjoittajan mukaan biopöytäepävarmuutta. Biopolttoaineiden riittävä toiminnanharjoittaja on esittänyt olemassa olevan varastointikentän varastointialueita (3 ja 4) laitosten

Hakemuksen mukaiset varastointialueet varastoalue 1 on vain osin asfaltoidut. Varastoalue 2 on katettu varastohallin

Aluehallintovirasto on myöntänyt luvan varastokentällä 4, joka on asfaltoidut sisäkäynnin välittömässä läheisyydessä on rajattu hakemuksen mukaisesti. josta ei aiheudu pölyämisestä. Polttoainetta varastoalueella 1 asfaltoidulla alueella alueen hulevesijärjestelmään. Alueen varastointimäärä alueilla 1, 2 ja 4 lupamääräyksestä 22 tarkemmin ilme-

Hakemuksen hylkääminen hakkeen ja pitkäaikaisvarastoinnin osalta sek

Aluehallintovirasto on viittänyt keskisuurten energiantuotantoyksiköiden ympäristönsuojeluvuorokausista ann (1065/2017, MCP-asetus) 12 §:ssä s

Voimassa olevan ympäristöluvan numero pitkäaikainen varastointi on ollut varastoterminä alissa, jotta hakkeen Toiminnanharjoittaja on esittänyt varastoalueella noin 1-3 kuukauden kuukauden.

Aluehallintovirasto on hylännyt hakkeen pitkäaikaisen, kuukausia kestävästä varastointialueella 1. Biopolttoainepuunkuori ja puuhake) saa lupamäärä varastoida alueella 1, mikäli sinä varastokatos, -halli tai sillo). H biopolttoaineen varastointi tai vas hallitsemattoomia pölypäästöjä tai varastointi kattamattomana tarkoit sateelta suojaamattomana nousisi, sekä voisi aiheuttaa polttoainekas

Aluehallintovirasto on hylännyt la kattamattoman alueen 3 käyttämisen kierätyspuun ja sahateollisuuden jatkuvaan varastointia ja sekoitust voimallaitosaluetta ja sen alueella liikenteestä. Alueella tapahtuva 1 varastoinnista aiheutuva pöly- ja melupäästöjä on pyritty ehkäisemään kuten murskaus, lyhytaikaisiksi to biopolttoaineiden käsittelytoimint voimallaitoksen melupäästöjä.

Lupamääräysten 12, 22 ja 23 perust

Lupamääräystä 12 on muutettu täsm biopolttoaineiden varastointiin kä hulevesiviemäroityjä. Määräys asfa varmistamiseksi. Viemäroinnillä va Ympäristölupapäätöksen numero 123/ kiinteiden polttoaineiden varastoi nykyisellä oltava varustettu lie järjestyllä.

Lupamääräystä 22 on muutettu pääosin
Lupamääräykseen on täsmennetty alu-
polttoaainejakeiden laatua ja enimmä-
sahateollisuuden sivutuotteiden, k-
varastointi kattamattomana alueell-
ratkaisun perusteluista tarkemmin
sallittua kattamattomana aiemman ka-
mukaan.

Lupamääräystä 23 on muutettu hakem-
murskattavaksi yleisesti puubiomas-
sivutuotteita, kuten katkontapätki-
seulomoylitettä.

Vaatimukset hallinto-oikeudessa

Nevel Oy (jäljempänä myös yhtiö) on vaa-
päätöstä muutetaan seuraavasti :

Lupamääräyksessä 12 tulee sallia k-
asfaltoimattomalla tiivispohjaisella
sallia varastoida alueen 1 varasto-
alueella kokopuu³ r~~an~~kkä 7e~~000~~t~~kk~~änj
varastoalueella 3 AB-luokan kierrä
kuten hake- ja ³kuoriseosta, 5 000

Vaatimusten perusteluinä on esitet

Yhtiö on viittänyt MCP-asetuksen 1
Asfaltoimattomalla alueella on tar-
puhdasta puutavaraa. Alueella ei v-
tiivispohjaisella kentällä on MCP-
kyseisen polttoaainejakeen varastoi-
jyrsinturvetta tai muita vastaavia
varastoinnista ei aiheudu pöly- ta

Nykyiselläään voimallitoksella ei o-
menevien biopolttoaaineiden kosteut
Tämä voidaan toteuttaa kuivien ja
luokan kierrätyspuun ja sahateolli-
kuoriseoksen), yhdistämällä sekä
ja asfaltoidulla varastoalueella 3
Jakeiden sekoittaminen varastohall-
takia mahdollista. Menettely on pa-
hiili monoksidin ja palamattomien a-
vähentämiseksi (LCP BREF, BAT 6, P
pystytään tasaamaan biopolttoainee
kattilan ajoa, vähentää kattilan t

merkittävästi seulan ylitteen muod-
uudelleenkäsittelyä laitoksella.

Polttoaineen varastointi varastoal-
periaatteen (first in, first out)
nopeaa, tässä tapauksessa noin yks-
sekoitteen tarkoituksena on kosteu-
hallittavuutta. Voimallituksen tav-
tuotu polttoaine, joten polttoaine
homehtumista tai käymistä synny. P-
vaikutusta polttoaineen palamisen
Biopolttoaainesekoitteen käyttö väh-
laitosalueella sekä parantaa poltt-

Varastoalue 3 on²:ans faallut eo, i tjuo sntoai ns yln
ohjataan viereiseen ojaan niin, et
pinta- ja pohjavesien pilaantumisv-
varastoida vain suuren palakoon bi-
asetuksen mukaisesti hienojakoisik-
ei jakeiden käsittelystä aiheudu.

Varastoalueen 3 hyödyntäminen biop-
sekoittamisessa vähentää laitosalu-
Alueella on selkeät kulkureitit li-
riskiä. Lisäksi alueen siisteydest-
sekä polttoainevarastojen tarkkail-
läheisyydessä ei sijaitse häiriint-
polttoaainesekoituksia, jotka eivät
ympäristöön.

Edellä kuvatun perusteella suunnit-
polttoaineen varastoinnissa ei hei-
ympäristön pilaantumisriskiä. Alue
biopolttoaainelogiikkaa sekä kat-

Asian käsittely ja selvittäminen hallinto-oikeudessa

Hallinto-oikeus on tiedottanut valituksesta a-
kuulutuksesta on julkaistu Haapave-

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto
Asianosaisille, joita asia erityis-
elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
luonnonvarat -vastuualueelle, Haap-
kaupungin ympäristönsuojelu-, terv-
on varattu tilaisuus vastineen ant-

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on lausunnossaan to-
anna aiheitta päätöksen muuttamiseksi

luparatkaisuun ja lupamääräyksiin aluehallintovirasto on todennut se

Aluehallintovirasto on muuttanut l haettujen muutosten vuoksi. Toiminn ilmoittanut varastoalueen l olevan todennut lausunnossaan, että alue esittänyt muutoksia alueen päällys tekemän määräaikaistarkastuksen ta ympäristöluvan mukaan varastoaluet siistimisen ja käyttämisen edistäm murskepinnalla. Murskepintaa ei vo 3 momentin mukaisena tiivis pohjais hallitusti johtaa laitosalueen hul

Haapaveden kaupungin Ympäristöpalvelut Helmi Haapaveden kau ympäristön- ja terveydensuojeluvir asiaa ratkaistaessa tulisi noudatt sovelletaan ympäristönsuojelun väh tarvitaan ympäristönsuojelulain no polttoaineiden varastoinnista ja k olosuhteissa aiheutua laitosalueen roskaantumishaittaa eikä pintavesi

Haapaveden kaupunginhallitus on vastineessaan puol asiassa. Kiinteiden polttoaineiden huolehdittava, ettei se aiheuta la roskaantumishaittaa eikä pintavesi

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue on ilmoittanut, että se ei anna as

Nevel Oy on lausunnon, vastineiden ja i vastaselityksessä esittänyt muun o varastoalueella l on tarkoitus var puu, kanto ja juuristo pois lukien vaan on niin sanottua metsästä toi irttoa merkittäviä määriä epäpuhtau kokopuut pinottaisiin aluspuiden p kuivumisen varmistamiseksi. Puuta aikana puskurivarastoksi, joka käy joulu- ja huhtikuun väliseen aika jolloin haihdunta on loppunut.

Asfaltointi ei ole tarpeellinen ko mukaisesti kokopuu varastoidaan al kuivumisajan jälkeän suurimpien sa merkittävää ravinteiden tai kiinto kokopuusta ei nähdä irttoavan merki

tarpeen ohjata hulevesi kaivoon polkokuoppaan varastointialueen 1 asfaltilla.

Hallinto-oikeuden ratkaisu

Hallinto-oikeus valituksen enemmälöpäätöksen lupamääräyksiä 12 ja 22. seuraavasti (muutokset kursivilla)

12. Laitosalueen sadevedet ja muut siten, ettei niiden johtamisesta asastumisvaaraa. Puutavarastualueella asfaltoidulla alueella ja alueelle *Polttoaineiden ulkovarastokenttien on oltava tiivispohjaisia ja niiden hulevesijärjestelmä on varustettava kiintoaineen erotuksella.* Kokolaitosalueella *kaivun tiivis* pailntntain-kunta on se ja havaitut mahdolliset päällystee

Luvan saajan on tehtävä selvitys alueen 1 varastokentän rakenteesta sekä hulevesien hallinnasta ja kiintoaineen erotuksesta. Selvityksessä on esitettävä kentän rakenne, hulevesien hallittu kerääminen ja johtaminen, kiintoaineen erotusmenetelmä, käsiteltyjen vesien johtamispaikat sekä tarvittavien toimien aikataulu. Selvitys on toimitettava Pohjois-Suomen aluehallintovirastolle kolmen kuukauden kuluessa tämän päätöksen lainvoimaisuudesta. Selvityksen perusteella aluehallintovirasto voi tarvittaessa täsmentää tai täydentää lupaa.

22. Raaka-aineet, polttoaineet ja käsiteltävä voimalaitosalueella siroskaantumista, pölyämiestä, hajuhapilaantumisvaaraa eikä muutakaan hahanpuru ja muut hienojakoiset (esimerkiksi varastohallitai siil

- Alueen 1 varastokentällä *tiivispohjaisella* puutavaraa enintään 7000 m³ (varastokatos, -halli tai siilo) pvalmistettua haketta ja sahateollkuoriseosta enintään 10 000 m³
- Alueen 2 varastohallissa saa varjyrsinturvetta, kaurankuorta ja sluokan kierätyspuusta valmistett
- Alueen 4 varastokentällä asfaltoseulomoylitett³ä enintään 2 000 m³

Varastoitavan hakkeen sekä hienojahuolehdittava riittävästä kiertonon

Perustelut

Kokopuurangan varastointi osin asfaltoimattomalla varastokentällä 1

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto päätöksellä numero 123 / 2013 / 1 muun Haapaveden voimallaitoksen toiminnassa voimallaitoksen yhteydessä sijaitseva mukaisista puutavarain varastointia ja lupamääräyksiä siltä osin. Päätöksellä määrätty, että puutavarain alueella ja alueelle on rakennettava mukaan puutavarain murskausalueella murskat / hakettu ~~ma~~ ~~di~~ ~~ant~~ ~~ok~~ ~~00~~ ~~me~~ ~~ulo~~ ~~7~~ ~~000~~ pku-hn~~da~~ ~~sta~~ ~~pyöreää~~ ~~puutavaraa~~ (lupamääräyksessä 22 määrätty varastointitermiinä siten, että h

Nevel Oy on Pohjois-Pohjanmaan ELY-aluehallintovirastolle 30.6.2020 voimallaitoksen olennaisista muuttamista k~~t~~ ~~ä~~ ~~y~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~n~~ ~~y~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~e~~ ~~n~~ 10.12.2020 mukaan voimallaitoksen kentällä kokopuuta ja varastointia pellettiä sekä kaurankuorta. Voimallaitosalueella. Täydennyksessä tavalla, on haettu muutosta ympäristö lupamääräykseen 22 olemassa olevan kentällä voidaan varastointia ~~o~~ ~~i~~ ~~d~~ ~~i~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~ä~~ ~~k~~ ~~k~~ ~~o~~ ~~s~~ ~~k~~ ~~i~~ ~~o~~ ~~p~~ ~~u~~ ~~p~~ ~~u~~ ~~b~~ ~~i~~ ~~o~~ ~~m~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~s~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~j~~ ~~a~~ ~~A~~ ~~B~~ ~~-~~ ~~l~~ ~~u~~ ~~o~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~n~~ ~~k~~ ~~i~~ ~~e~~ ~~r~~ ~~r~~ ~~ä~~ ~~s~~ ~~a~~ ~~h~~ ~~a~~ ~~t~~ ~~e~~ ~~o~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~v~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~u~~ ~~o~~ ~~t~~ ~~t~~ ~~e~~ ~~t~~ ~~a~~, ~~k~~ ~~u~~ ~~S~~ ~~e~~ ~~u~~ ~~l~~ ~~o~~ ~~m~~ ~~o~~ ~~y~~ ~~l~~ ~~i~~ ~~t~~ ~~t~~ ~~e~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~v~~ ~~a~~ ~~r~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~o~~ ~~i~~ ~~n~~ ~~t~~ ~~3~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~j~~ ~~a~~ ~~i~~ ~~r~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~r~~ ~~y~~ ~~u~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~e~~ ~~v~~ ~~a~~ ~~r~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~o~~ ~~k~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~t~~ ~~ä~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~e~~ ~~4~~. ~~L~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~ä~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~t~~ ~~e~~ ~~n~~, ~~e~~ ~~t~~ ~~t~~ ~~ä~~ ~~l~~ ~~u~~ ~~v~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~s~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~a~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~i~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~a~~ ~~n~~ ~~v~~ ~~a~~ ~~r~~ ~~a~~ ~~p~~ ~~u~~ ~~b~~ ~~i~~ ~~o~~ ~~m~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~s~~ ~~a~~. ~~K~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~t~~ ~~ä~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~e~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~r~~ ~~s~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~a~~ ~~n~~ ~~/~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~k~~ ~~i~~ ~~n~~ ~~p~~ ~~u~~ ~~h~~ ~~d~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~b~~ ~~i~~ ~~o~~ ~~m~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~s~~ ~~a~~, ~~j~~ ~~o~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~r~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~s~~ ~~m~~ ~~e~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~e~~ ~~j~~ ~~a~~, ~~l~~ ~~ä~~ ~~h~~ ~~i~~ ~~n~~ ~~n~~ ~~ä~~ ~~t~~ ~~e~~ ~~o~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~M~~ ~~u~~ ~~r~~ ~~s~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~u~~ ~~s~~ ~~m~~ ~~ä~~ ~~ä~~ ~~r~~ ~~ä~~ ~~ä~~ ~~n~~, ~~e~~ ~~n~~ ~~o~~ ~~i~~ ~~o~~ ~~n~~ ~~7~~ ~~h~~ ~~a~~ ~~0~~ ~~0~~ ~~0~~ ~~t~~ ~~k~~ ~~u~~ ~~-~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~k~~ ~~i~~ ~~e~~ ~~r~~ ~~r~~ ~~ä~~ ~~t~~ ~~y~~ ~~s~~ ~~p~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~u~~ ~~l~~ ~~e~~ ~~e~~ ~~v~~ ~~o~~ ~~i~~ ~~m~~ ~~a~~ ~~l~~ ~~a~~ ~~i~~ ~~t~~ ~~o~~ ~~s~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~ä~~ ~~y~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~n~~ ~~y~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~e~~ ~~n~~ 22.1.2021 mukaan varastointi ~~M~~ ~~u~~ ~~r~~ ~~s~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~u~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~p~~ ~~a~~ ~~h~~ ~~t~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~a~~ ~~l~~ ~~u~~ ~~e~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~r~~ ~~e~~ ~~u~~ ~~n~~ ~~a~~ ~~l~~ ~~l~~ ~~a~~, ~~j~~ ~~o~~ ~~h~~ ~~t~~ ~~u~~ ~~v~~ ~~a~~ ~~t~~ ~~l~~ ~~a~~ ~~i~~ ~~t~~ ~~o~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~h~~ ~~u~~ ~~l~~ ~~e~~ ~~v~~ ~~e~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~j~~ ~~ä~~ ~~r~~ ~~j~~ ~~e~~ ~~s~~ ~~t~~

Valituksena laisella päätöksellä ~~ä~~ ~~n~~ ~~m~~ ~~y~~ ~~ö~~ ~~n~~ ~~t~~ ~~ä~~ ~~n~~ ~~y~~ ~~t~~ ~~y~~ ~~m~~ ~~p~~ ~~ä~~ ~~r~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~ö~~ ~~l~~ ~~u~~ ~~v~~ ~~a~~ ~~n~~ ~~t~~ ~~o~~ ~~i~~ ~~m~~ ~~i~~ ~~n~~ ~~n~~ ~~a~~ ~~n~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~l~~ ~~t~~ ~~ä~~ ~~o~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~n~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~t~~ ~~a~~ ~~n~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~y~~ ~~m~~ ~~p~~ ~~ä~~ ~~r~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~ö~~ ~~l~~ ~~u~~ ~~v~~ ~~a~~ ~~2~~ ~~3~~ ~~p~~ ~~ä~~ ~~ä~~ ~~o~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~n~~ ~~h~~ ~~a~~ ~~k~~ ~~e~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~e~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~i~~. ~~h~~ ~~a~~ ~~e~~ ~~t~~ ~~t~~ ~~u~~ ~~j~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~u~~ ~~t~~ ~~o~~ ~~s~~ ~~t~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~v~~ ~~u~~ ~~o~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~i~~ ~~l~~ ~~u~~ ~~p~~ ~~a~~ ~~m~~ ~~ä~~ ~~ä~~ ~~p~~ ~~o~~ ~~l~~ ~~t~~ ~~t~~ ~~o~~ ~~a~~ ~~i~~ ~~n~~ ~~e~~ ~~i~~ ~~d~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~m~~ ~~u~~ ~~r~~ ~~s~~ ~~k~~ ~~a~~ ~~u~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~e~~ ~~n~~ ~~l~~ ~~i~~ ~~s~~ ~~ä~~ ~~k~~ ~~s~~ ~~i~~

alueella ja varastokentälle 1 rakennepolttoaaineiden varastointiin. Seulon hyväksytty siirrettäväksi varastolupamääräyksen 12 perustelujen mukaisesti määllä, että murskauksen liiton oltava asfaltoituja ja hulevesiannettu alueen puhtaanapidon varmi-

Keskisuurten energiantuotantoyksiköiden ympäristönsuojeluvaatimuksista annettu (1065/2017, MCP-asetus) 1 §:n 3 momentin ympäristönsuojelun vähimmäisvaatimusten mukaisesti lairikiötä, aame *spalte* kaasumaista poltettavaa materiaali polttoaaineiden ulkovarastointien hulevesijärjestelmä on varustettava

Mainitun asetuksen perustelumuiistimukseen asetuksen 11 § vastaisi kumota asetuksen (750/2013) perustelumuis mukaan 11 §:n 3 momenttia on täsmetiivisyys koskee kaikkia polttoaainekumotun asetuksen (445/2010) perustelumuis (19.5.2010) mukaan kiinteiden polttorakennettavaksi tiivispohjaisiksi kiintoaineen erottimella. Tiivispohjellista ja sadevedet voidaan ohjata

Hallinto-oikeus toteaa, että voimassa oleva kokopuuranka on MCP-asetuksen sovelletaan ympäristönsuojelun 52 §:n 3 momentin mukaan päästöjen lupamääräysten tulee perustua parhaimpiin tekniikkaan. MCP-asetuksen 11 §:n 3 momentin ulkovarastokentältä tiivispohjaisista hulevesien keräämisen ja johtamisen Asetuksessa ei edellytetä käyttämästä asfaltointia, kuten aluehallintoviraston lupamääräyksissä 12 ja 22 edellytetään

Aluehallintoviraston hallinto-oikeus mukaan ELY-keskuksen 3.9.2019 tekemän tarkastuskertomuksessa on esitetty parannetaan murskekerroksella siis Aluehallintovirasto on todennut, että murskepinnalla.

Hal l i n t o - o i k e u s k a t s o o , e t t ä l u p a v l u p a m ä ä r ä y k s i s s ä 12 j a 22 u l k o v a r a y m p ä r i s t ö n s u o j e l u l a i n 52 § : n 3 m o m e n t i s s a s ä ä d e t y n p e r u s t e e l l a . T h a k e m u k s e s s a j a l u p a v i r a n o m a i s e n l s e l v i t y s u l k o v a r a s t o k e n t ä n 1 p o h j a v e s i e n h a l l i n t a j ä r j e s t e l m ä s t ä . E d e l m u u t t a a v a l i t u k s e s s a e s i t e t y n p e r u M C P - a s e t u s t a j a l i s ä k s i t ä y d e n t ä ä o s a l t a y m p ä r i s t ö n s u o j e l u l a i n 54 § : m ä ä r ä y k s e l l ä t o i m i n n a s t a a i h e u t u v a s e l v i t t ä m i s e k s i . E r i t y i s e n s e l v i t y t a r v i t t a e s s a t ä s m e n t ä ä l u p a m ä ä r ä y s k o s k e v a n y m p ä r i s t ö n s u o j e l u l a i n 90

Polttoaineiden varastointi ja sekoittaminen varastokentällä 3

N e v e l O y o n t o i m i n n a n m u u t o s h a k e m u my ö h e m m i s s ä h a k e m u k s e n t ä y d e n n y k s i y m p ä r i s t ö l u p a a u u d e l l e v a r a s t o k e n t 5 0 0 0 A B n - l u o k a n k i e r r ä t y s p u u t a j a s a h a k e - j a k u o r i s e o s t a . H a k e m u k s e n t my ö s b i o p o l t t o a i n e i d e n y h d i s t ä m i s e H a k i j a o n e s i t t ä n y t , e t t ä v a r a s t o k v a r a s t o i t a v i e n j a k e i d e n p a l a k o k o . b i o p o l t t o a i n e i t a , j o i d e n p a l a k o k o t ä y d e n n y k s e n 6 . 2 . 2 0 2 3 m u k a a n p o l t t m e r k i t t ä v ä ä h a i t t a a , k u t e n p ö l y ä m i U l k o v a r a s t o n k i e r t o t o t e u t e t a a n n i o u t) m u k a i s e s t i , j o l l o i n p o l t t o a i n 1 - 3 k u u k a u t t a j a v a r a s t o k e n t ä l l ä 3 p i d e t ä ä n h u o l t a s ä ä n n ö l l i s e l l ä s i i

E d e l l e e n h a k e m u k s e n t ä y d e n n y k s e n 6 v o i m a l a i t o k s e l l a e i o l e m a h d o l l i s t b i o p o l t t o a i n e i d e n k o s t e u t t a j a s i t v o i d a a n t o t e u t t a a p o l t t o a i n e i d e n y k a u h a k u o r m a a j a l l a t i i v i i l l ä j a a s f l ä h e l l ä v a s t a a n o t t o t a s k u j a . M e n e t t m u k a i s t a h i i l i m o n o k s i d i n j a p a l a m a p ä ä s t ö j e n v ä h e n t ä m i s e k s i (L C P B R E F m e n e t t e l y l l ä p y s t y t ä ä n t a s a a m a a n b v o i m a l a i t o k s e n k a t t i l a n a j o a , v ä h e v ä h e n t ä ä m e r k i t t ä v ä s t i s e u l a n y l i t b i o p o l t t o a i n e e n u u d e l l e e n k ä s i t t e l y l ä h e i s y d e s s ä e i s i j a i t s e h ä i r i i n t k a r t t a t a r k a s t e l u n p e r u s t e e l l a l ä h i m e t r i n e t ä i s y y d e l l ä v a r a s t o k e n t ä l t

MCP - asetukseen 12 §:n 1 momentin muvarastoointi, käsittely ja siirrot pöly-, haju- tai roskaantumishaitt momentin mukaan jyrksinturpeen ja m polttoaineiden vastaanottoasemien vastaanavassa tilassa pöly- ja muide

Mainitun asetuksen perustelumui sti mukaan asetukseen 12 § vastaisi kum asetukseen (750/2013) perustelumui s mukaan 12 §:ään ei tehty muutoksia asetukseen. Aiemman kumotun asetuk (ympäristöministeriö 19.5.2010) on piha-alueen säännöllisellä puhdist voidaan ennaltaehkäistä ympäristöö pölyämistä. Pölyä voi piha-alueelt säillä, jos ajoneuvot pääsevät jau sallisi kiinteiden polttoaineiden energiantuotantolaitoksen polttoai joustavien polttoainetoimitusten j Tilapäinen varastoointitarve piha- a Tilapäisen varastoinnin ja siihen kuitenkin olla mahdollisimman lyhy riittävästä pölyntorjunnasta ja su peittämällä. Helposti pilaantuvia tulisi varastoida piha-alueella.

Valituksenalaisella päätöksellään varastokentän 3 käyttämisestä AB- l sivutuotteiden, kuten hake- ja kuo perusteena kentän sijainti laitosa roskaantumishaittaa, sekä jatkuvan melupäästöt. Päätöksen perusteluje hakemuksessa tarkoitettuun varasto varastoinnista aiheutuvia pöly- ja voimalaitoksen melupäästöjä. Varas ja AB-luokan kierätyspuusta valmi sivutuotteiden, kuten hake- ja kuo varastoointi tapahtuu katetuissa ti siilo) perusteena pölypäästöt ja r sekä mahdollinen varastokasojen pi

MCP - asetusta, jota sovelletaan ympär toimintaan, sallii muiden kuin hie llyhtäikaisten varastoinnin ja seko toiminta ei aiheuta pöly-, haju- t

Hallinto-oikeus toteaa, että hakij momentin mukaisesti liitettävä hak tarpeellinen selvitys toiminnasta,

merkityksellisistä seikoista. Lisäksi koskevan hakemuksen sisältövaatimuksista ympäristönsuojelusta antamassa asemäärä Ympäristönsuojelulain 40 §:n 1 momentin tilaisuus täydentää hakemusta.

Hallinto-oikeus toteaa, että lupavirasto täydentää hakemustaan useita kertoja päivättyssä täydennyspyynnössä on toteutettavat päivitettyt kuvaukset varastoinnista ja arvioitava, mitkä vähentämisen sekä biopolttoaineiden ympäristöön muuttuvat. Muistion 24 esitystään polttoaineiden varastointiasiakirjoista ilmenevällä tavalla osalta useita kertoja asian käsittelyä. Hakemuksen täydennykset ovat koskeneet ympäristövaikutusten osalta täydennyskoskevia seikkoja. Hallinto-oikeus kuitenkin esittää eikä lupavirasto selvitystä sen arvioimiseksi, mitkä vaikuttaa laitoksen ympäristövaikutus hulevesipäästöihin, ympäristönsuojelumahdolliset haitat lupamääräyksien lainsäädännön asettamat vaatimukset.

Edeillä lausutun perusteella ja ottaen ympäristönsuojelulain 40 §:n 1 momentti sekä ympäristönsuojelulain selvitettävissä velvollisuudesta hallinnon varastokentän 3 osalta. Lupahakemuksessa esitetyn mukaisen polttoainetta toiminnan varastokentän vuoksi, että luvan hakijalla on taattava täyttää hakea uudelleen ympäristönsuojelulain 40 §:n 1 momentin mukaisesti.

Muut sovelletut oikeusohjeet

Ympäristönsuojelulaki 6 §, 7 §, 8 §, 52 §:n 1 ja 3 momentit

Julkinen kuulutus

Päätös on annettu julkisella kuulutuksella.

Päätöksestä ilmoittaminen

Haapaveden kaupunginhallituksen on koskevastä kuulutuksesta kuntalain julkaisemisesta tulee olla nähtävi päätökseen saa hakea muutosta.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hakea muutost oikeuteen, jos korkein hallinto-oio toimittettava korkeimpaan hallin oikouden päätöksen tiedoksisaannis

Valitusosoitus on liitteenä HallJK

Hallinto-oikeuden kokoonpano

Asian ovat ratkaisseet lainoppinee Finne ja Tanja Fagerhed sekä luonn Jaakko Heinolainen. Asian on esite

Tämä päätös on sähköisesti varmen n asianhallintajärjestelmässä.

Jakelu

P ä ä t ö s m a k s u t t a N e v e l O y

J ä l j e n n ö s m a k s u t t a H a a p a v e d e n k a u p u n g i n y m p

H a a p a v e d e n k a u p u n g i n t e r v e y d e n s u o j

H a a p a v e d e n k a u p u n g i n k a a v o i t u s v i r a

H a a p a v e d e n k a u p u n g i n h a l l i t u s

P o h j o i s - P o h j a n m a a n e l i n k e i n o - , l i i
Y m p ä r i s t ö j a l u o n n o n v a r a t

P o h j o i s - S u o m e n a l u e h a l l i n t o v i r a s t o
Y m p ä r i s t ö l u p a v a s t u u a l u e

S u o m e n y m p ä r i s t ö k e s k u s

Tuomioistuimen yhteystiedot

V a a s a n h a l l i n t o - o i k e u s
K o r s h o l m a n p u i s t i k k o 43, 4 k r s (P L
S ä h k ö p o s t i : v a a s a . h a o @ o i k e u s . f i
P u h . : 0 2 9 5 6 4 2 7 8 0

H a l l i n t o - j a e r i t y i s t u o m i o i s t u i n t e
<https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet#/>

H e n k i l ö t i e t o j e n k ä s i t t e l y n j a t i e
<https://oikeus.fi/hallintooikeudet/vaasanhallinto-oikeus/fi/>

VALITUSOSOITUS

Hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea n
oikeuteen kirjallisella valituksella, jos kor

Valitusluvan myöntämisen perusteet

Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annet
myönnettävä, jos:

- 1) lain soveltamisen kannalta muissa sama
yhtenäisyyden vuoksi on tärkeätä saatt
ratkaistavaksi;
- 2) asian saattamiseen korkeimman hallinto
asiassa tapahtuneen ilmeisen virheen v
- 3) valitusluvan myöntämiseen on muu paina

Valituslupa voidaan myöntää myös siten,
olevasta hallinto-oikeuden päätöksestä.

Valitusaika

Hallinto-oikeuden päätös on annettu julk
oikeuden verkkosivuilla päivänä, joka il
katsotaan tulleen asianomaisen tietoon s
julkaisemisajankohdasta. Valituslupaa
päättökseen tiedoksi saannista, sitä päivää

Valituksen sisältö

Valituksessa, johon on sisällytettävä va
- valittajan nimi ja yhteystiedot mukaan
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiak
valittajan puhevaltaa käyttää hänen la
valituksessa mainittava myös tämän yht
- päätös, johon haetaan muutosta (valitu
- peruste, jolla valituslupaa pyydetään,
myöntämiseen on mainittu peruste
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutos
(vaatimukset)
- vaatimusten perustelut
- mihin valitusoikeus perustuu, jos vali
valittajaan.

Yhteystietojen muutoksesta on valituksen
korkeimmalle hallinto-oikeudelle. Jos us
ilmoittaa yhdyshenkilöksi.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä

- hallinto-oikeuden päätös valitusosoitusta
- selvitys siitä, milloin valittaja on saanut alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa valitusta toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen, joka ei ole toiminut asiamiehenä, joka ei ole asianajaja, julkinen oikeuslaitos liitettävä valitukseen valtakirja.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava valitusajassa koiperillä valitusajan viimeisenä päivänä myös tilanteita, joissa valitus toimitetaan. Valitus liitteineen voidaan toimittaa sähköpostin kautta toimitettua valitusta tai sähköpostin paperimuodossa. Asiakirjojen lähettäminen omalla vastuulla.

Korkeimman hallinto-oikeuden yhteystiedot:

Postiosoite: Korkein hallinto-oikeus
PL 180, 00131 Helsinki

Sähköposti: korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi

Käyntiosoite: Fabianinkatu 15, 00130 Helsinki

Puhelin: 029 56 40200

Faksi: 029 56 40382

Aukioloaika: arkipäivisin klo 8.00–16.15

Hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköinen asiointipalvelu:

<https://asiointi.oikeus.fi/hallinto>